
新型コロナウイルス感染拡⼤に伴い、政府および各⾃治体から発表された新型コロナウイ
ルス感染拡⼤予防ガイドラインを踏まえまして、お客様の安全を第⼀に考え、以下の感染予
防対策に取り組んでおります。 
ご来場されるお客様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡⼤予防の趣旨をご理解
いただき、⼿洗いおよび咳エチケットの徹底、消毒液のご利⽤など感染予防および拡散防⽌
のため、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
【ご来場前にご確認ください】 
以下の①〜⑥の項⽬に⼀つでも該当した場合、ご来場いただく事が出来ませんので、あらか
じめご了承くださいませ。 
 
① 公演当⽇、外出前に⾃宅で検温し、37.5 度以上である（公演会場⼊場時にも検温実施） 
② 公演⽇前 7 ⽇以内に政府から⼊国制限ならびに⼊国後の観察期間を必要とされている

国・地域等への渡航があり、またその当該国・地域の在住者との濃厚接触があった 
③ 咳・息苦しさ、倦怠感・だるさ、頭痛、腹痛・下痢、⿐汁、味覚・嗅覚異常等の症状が

ある 
④ 公演⽇前 7 ⽇以内に新型コロナウイルス感染症の陽性と判明した者との濃厚接触が

あった（保健所等による特定のほか、事業所等からの周知や⾃主的な判断によるものを
含む） 

⑤ 同居家族や⾝近な知⼈に感染が疑われる⽅がいる 
⑥ 新型コロナウイルス陽性判定を受けて、現在保健所等により定められた療養期間中で

ある 
 
ご来場にあたっては、以下の⑦〜⑨へのご協⼒、ご承諾をお願いいたします。 
⑦ マスクを持参し、会場内では必ずマスクを着⽤すること 
⑧ 当⽇公演にご参加される⽅全ての⽒名・ご連絡先をご登録いただけること。 
⑨ 会場内で陽性者が出た場合等、地⽅⾃治体や保健所から開⽰要請があった場合、ご登録
情報の提供にご同意いただけること。 

 


